
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 19.6.2024 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

na akci

,,Rekonstrukce střechy - zateplení ploché střechy budovy Smetanova 169"

l. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
autorský dozor:
technický dozor stavebníka:
IČO:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
tel./email:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ll. Předmět dodatku

Gym názium Moravský Krumlov,
příspěvková organizace
Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov
Mgr. Dagmar Holou, ředitelkou
Ing. Michal Hlaváč

' Ing. Ladislav Křemeček
49438875
Koínerčni banka, a.s.
1

OSP, spol. S r.o.
Moravský Krumlov, Okružní 394, PSČ 672 01
Ing. Vlastimilem Kocandou
Ing. Vlastimil Kocanda
Luboš Sobotka

440 26 421
CZ44026421
Moneta Money Bank, a.s.

u KS v Brně, C3612

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19.6.2024 je z[něna ceny díla
v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla
v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončeni akce. Tyto změny nemění
celkovou povahu předmětu plnění.

Smluvní strany se proto dohodly v soLi|adu s ČI. XIV., odst. 5. Smlouvy o dílo na uzavření
dodatku č. 1, kterým se tnÉšnĹ n lže uvedená ustanoveni Smlouvy o dílo takto:

I) Článek It - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu vIcepracľ uvedených ve změnovém položkovém
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Strana 1 (celkern 2)



2) Článek lV - Doba plnění, odst. 1. se mění a nově zní takto:

1. Realizace díla bude zahájena předáním a převzetím staveniště podle odst.3 čI.lV této
smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 4
po sobě jdoucích kalendářních měsíců od data zahájení realizace díla.

3) Článek V - Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní takto:

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a se
zohledněním změněného rozsahu předmětu díla činí:

Cena celkem bez DPH:

DPH 21 %
Cena celkem s DPH:

Rekapitulace cenV:
Cena díla před uzavřením dodatku č. l:
Cena díla bez DPH:
Cena díla celkem s DPH:

Cena víceprací po odečteni méněprací dle dodatku č. 1
Cena bez DPH
Cena celkem s DPH:

2 819 569,86 Kč

592 109,67 Kč
3 411 679,53 Kč

2 553 679,15 Kč
3 089 951,77 Kč

265 890,71 Kč
321 727,76 Kč

Ill. Závěrečná ustanoveni
Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a
souhlasí s nhn. Ostatní, výše neuvedená ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv.
Dodatek č. 1 je vyhotoven v tištěné podobě.
Příloha: položkový rozpočet - změnový list č. 1

OSP, spol. S r. Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková
organizace

Strana 2 (celkem 2)



položkový rozpočet stavby

Stavba: 001/2024A Gymnázium Moravský Krumlov

objekt: 01 Práce nad rámec SOD

Rozpočet: 2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: OSP spol. s.r.o IČO: 44026421

Okružní 394 DIČ: CZ44026421
67201 Moravský Krumlov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 29 211,87

PSV 236 678,84

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 265 890,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 265 890,71 CZK

Základní DPH 21 % 55 837,05 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 321 727,76 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Popis stavby: 001/2024A - Gyínnázium Moravský Krumlov
Popis objektu: 01 - Vícepráce
Popis rozpočtu: 2 - VCP - nové řešeni

;

!

ŕr

i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkein %

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 7 583,57 2,9

62 Úpravy povrchů vnější HSV 12 101,36 4,6

799 Ostatní HSV 1 400,00 O,"!

94 Lešení a stavební výtahy HSV 3 570,00 1,3

96 Bourání konskukci HSV 579,05 0,2

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 619,56 0,6

712 Povlakové krytiny PSV 52 746,57 19,8

764 Konstrukce kkmpiřšké PSV ' 66 713,01 25,1

767 Konstrukce zámečnické PSV 116 024,88 43,6

781 Obklady keramické PSV 1 194,38 0,4

D95 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 358,33 0,9

Cena celkem 265 890,71 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



PoložkovÝ rozr)očet
S: 001/2024A Gymnázium Moravský Krun¶ov

O: 01 Práce nad ráínec SOD

R: 2

P.Č_ Číslo položky Název potožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 7 583,57

1 601015185RT6 Omítka stropů weberpas silikon zatíraná, tloušťka vrstvy m2 13,30450 482,00 6 412,77
1,5 mm

r E

2 601016195R00

Díl: 62
3 621481211RU1

4 622422511R00

5 622326152RV3

Díl: 799
6 799_001

Díl: 94
7 941955001R00

8 941955004R00

Díl: 96
9 978015261R00

UQKäz na mn. po|ozKy poraai z : 13,30000
Penetrace hloubk. stropů PROFI Silikat-Tiefengrund m2
Odkaz na mri. položky pořadí 3 : 13,30000
Úpravy povrchů vně ŠI
Montáž výztužné sitě (perlinky) do stěrky - podhledy ni2
včetně výztužné sItě a stěrkového tmelu Terranova
Odkaz na mri. položky pořadí 4 : 6,66000
Hlavni římsa, spodní hrana : 24,6"0,27
Oprava vnějších omítek vápen. hladk. ll, do 50 % řn2
1,75'3,25
0,3'3,25
Zateplovací systém řims, EPS F, ti. 20 mm systém EPS, m2
oniitka silikon. 1,5mm
0,4'24,6

Ostatní
Úprava prostupu pro dešt'ový svod v ňmse ks

1

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2
5'3
Lešení lehké pwnocné, výška podlahy do 3,5 m m2
4'1,5

Bourání konstrukcí
Otlučení omítek vnějších mvc v složit.1-4 do 50 % m2
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,66000
Demontáž stávajících odvětrávacích komínků ks
plochá střecha nad 1.NP : 1

Staveništní přesun hinot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 rnjiošenÍm t

Povlakové krytiny
Odstranění povlakové krytiny střech do 10", 1 vrstva m2
Střecha nad 1NP : 5,5'4
0,3'(4,95+0,4+4,95+4,0+0,15"0,15)
Příplatek za odsfraněnl každé další vrstvy, střechy do 10", m2
krytina povlaková
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 26,38000
Geotextilie :
Provedení povlakové krytiny střech do 10", fólií kotvenou m2
do betonového podkladu, 4 kotvy/m2
Střecha nad 1NP : 5,5"4
0,3'(4,95+0,4+4,95+4,0'0,15+0,15)
Stříška nad vstupem : 1,75'3,25
0,3'(1,75+3,25)
Okapnice VIPLANYL rš 250 mm m
Střecha nad 1NP : 4,0

13,30000
13,30450 88,00 1 170,80
13,30000

13,30450 "" >i5iÔ¢

6,66000
6,64000
6,66250: 363,00
5,69000
0,98000
9,84000 477,ÔC

9,84000

12101,36
4 989,19

2 418,49

4 693,68

10 960 VL2

1 400,00
1,00000 1 400,00 1 400,00
1,00000

3 570,00
15,00000 146,00 2 190,00
15,00000
6,00000| 230,00 1 380,00

6,00000

579,05
6,66250 68,90 459,05
6,66000
1,()0()00| 120,00 120,00

1,00000
Díl: 99

11 999281151ROO

Díl: 712
12 712300831R00

13 712300834R00

14 712372111ROO

0,55087 2 940,00

26,38OOO|

22,00000
4,38000

26,38000

26,38000

33,5(3750

22,00000
4,38000
5,69000
1,50000
7,25000!

4,00000

26,10j

1 619,56
1 619,5(1

52 746,57
688,52

3,00 79,14

568,00 19 066,34

15 712378003R00 425,50 3 084,88

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 5 z 8



po|ožkový rozpočet
m

S: 001/2024A Gymnázium Moravský Krumlov

O: 01 Práce nad rámec SOD

R: 2

P.č_Čislo položký Název položky
Stříška nad vstupem : 3,25

16 712378004R00 Povlaková krytina střech do 10", fólie, závětrná lišta
VIPLANYL rš 250 mm
Střecha nad 1NP: 0,4
Stříška nad vstupem : 1,75

17 712378005ROO Povlaková krytina střech do 10", fólie, stěnová lišta
vyhnutá VIPLANYL rš 100 mm
Střecha nad 1NP : 4,95+0,4+4,0"4,95+0,15'0,15
Stříška nad vstupem : 3,25+1,75

18 712378007R00 Povlaková krytina střech do 10", fólie, rohová lišta vnitřňí
VIPLANYL rš 100 mm
Vodorovně : 4,95"0,4"4,0+4,95+0,15'0,15
sMe : 0,3*(7)
Stříška nad vstupem : 1,75"3,25
0,3

19 712378102R00 Povlaková krytina střech do 10", fólie, komínek odvětrání
střechy s manžetou z PVC ON 125 mm
1

20 712378110R00 Povlaková krytina střech do 10', fólie, vnitřhí rohová
tvarovka Alkorplan
Střecha nad 1NP : 4
Stříška nad vstupem : 1

21 712378111R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, vnější rohová
tvarovka Alkorplan
3

22 712391171R00 Provedeni povlakové krytiny střech do 10", podkladní
textilií 1 vrstva - včetně dodávky textilie geoNETEX
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 33,57000

MJ Množství Cena l MJ Celkeni
3,25000

m 2,15000 425,00 913,75

0,40000
1,75000

m 19,60000 224,00 4 390,40

14,60000
5,00000

m 22,00000 260,00 5 720,00

14,60000
2,10000
5,00000
0,30000

kus 1,0000() 1 720,00 1 720,00

1,00000
kus 5,00000 205,00 1 025,00

4,00000
1,00000

kus 3,00000 205,00 615,00

3,00000
m2 33,56750 55,00 1 846,21

33,57000
23 202 ROD Zednické výpomoci - pro plochou střechu soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
24 712_001 Příplatek za odstraněni kotev rn2 26,38000 50,00 1 319,00

OáKäz na mn. položky pořadí 13 : 26,38000 2(3,38000
25 712_002 Parapet z popIastovaného plechu VIPLANIL ks 1,00000 700,00 700,00
26 283220188R Fólie hydroizolační PVC-P, ALKORPLAN 35276 ti. 1,5 m2 40,28100 245,00 9 8G8,85

mm, střešní
· .CjäKäz na mn. položky pořädí 14 : 33,56667'1,2 40,28000

27 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t 0,132'/5 1 578,00 209,48

Díl: 764 Konstrukce klempířské 66 713,01
28 764451293R00 Montáž kolena Pz čtyřhranného kus 2,00000 283,00 566,00
29 764819103R00 Odpadní trouby čtvercové z Iak.Pz plechu,str.120mm m 4,60000 715,00 3 289,00

_ . . . . .Dopojeni do stav. svodu : 3,6
nad hlavním vstupem : 1

30 764819212ROO Odpadni trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm
3,2

31 764815103R00 Žlaby podokap.čtyihrariné z lak.Pz p1echu,rš 330 mm

25,8+7,5+3,75
32 764815212R00 Z[ab podokapni půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm

Střecha na 1NP : 4
33 764815810R00 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm

3,60000
1,00000

m 3,20000 ' 631,00 2 019,20
3,20000

m 37,05000 610,00 22 600,50

37,05000
m 4,00OOO| "565,00 2 260,00

4,00000
kus 1,00000' k53.00| 558,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



S: 001/2024A Gymnázium Moravský Krumlov

O: 01 Práce nad ráínec SOD

R: 2

položkový rozpočet

P.č_Čísĺo položky Název položky
Střecha na 1NP : 1

MJ Množství Cena l MJ Celkení
1,000CK)

34 764815831R00 Kotlík z lak. Pz plechu čtyřhranný 200x250x350 mm kus 2,00000 1 380,00 2 760,00
35 764311831RT1 Demontáž křytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45° z Pz m2 5,68750 95 543,16

plechu
1,75"3,25

36 764331830R00 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°

Plochá střecha nad 1NP :
Okapnice : 4

Boční lemování zdi : 4,93+0,15"0,15"4,0+4,93'0,4
Závětrná lišta : 0,4

Stříška nad vstupem - dvůr : 1,75+3,25-0,9
37 764351836R00 Demontáž háků, sklon do 30"

4
38 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30'

4
39 764359810R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30"

1
40 764391820R00 Demontáž závětrňé lišty, rš 250 a 330 mm, do 30"

Stříška nd vstupem : 1,75
41 764410850R00 Demontáž oplechováni parapetů,rš od 100 do 330 mm

0,9
42 764453842ROO Demontáž kolen horních dvojitých,75 a 100 mm

2
43 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových, d 75 a 100 mm

3,2

5,69000
m 23,06000' 31,50j 726,39

4,00000
14,56000
0,40000
4,10000

kus 4,00000
4,00000

m 4,00000
4,00000

kus 1,000(X)
1,00000

m 1,75000
1,75000

m 0,90000

0,90000
kus 2,00OOO|

2,00000
m 3,20000

3,20000

39.30 157,20

40,00, 160,00

40,00 40,00

39,30j 68,78

68,20 61,38

40,00,

42,60j

80,00

136,32

44 764_001 Příplatek za napojení do svislého svodu ks 1,00000 650,00 650,00
45 764_002 Příplatek za montáž žlabu - čelní uchycení m 37,05000 168,00 6 224,40
46 764_003 Příplatek za montáž okapových žlabů z plošiny m 37,05000 250,00 9 262,50
47 764 VL2 Krycí lišta plech Pz, rš, do 400 mm, pod po&kapníni m 24,20000 475,00 -11 495,00

žlabem, odstiň RAL, ,,K17,,
48 764251624rv1 ZIabový roh hranatý 90', rš 330 mm, pz. RAL kus 2,00000 1 083,00 2 166,00
49 5534425890R Koleno hranaté 120 mm kus 2,00000 1 168,00 2 336,0()
50 553523115R Koleno výtokové d im mm 72" pozink-lak kus 2,00000 301,00 602,00

2 2,00000

18
53 764_001 Přistaveni plošiny dovoz/odvoz ks

jíl: 767 Konstrukce zámečnické
54 767951115R00 Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 300 kg

do 500 kg
582

55 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konštr. do 10 kg kg
582

56 767_002 Demontáž původního žebříku (podléhající repasy) vC. kpl
likvidace

I 57j767_003 Demontáž nástřešní části žebříku (střecha nad 1NP) kpl

51 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 24 ni % 457,71830 2,55 1 167,18
52 18045618110RV1 Montážni plošina Sh 18,()0()00 783,00 14 094,00

18,00000
2,00OOO| 2 840,00

582,00000

582,00000
582,00000
582,00000

1,00000

1,00000i

31,70

5 680,00

116 024,88
18 449,40

192,14 111 825,48

2 400,00 2 400,00

550,00 550,00

Zpracováno programeřn BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 7 z 8



W

S: 001/2024A Gymnázium Moravský Krumlov

O: 01 Práce nad rámec SOD

R: 2

položkový rozpočet

P.Č_ČÍsĺo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
58 767_VL1 Úprava (repase) stávajíc iho výlezového ocelového žebříku soubor -1,00000 17 200,00 -17 200,00

v dl. cca 6000 mm, výroba nové výlezové nadstřešnľ části
v dl. cca 1500 mm, kompletní obroušeni, nový nátěr, Z2

Díl: 781 Obklady keratnické 1 194,38
59 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm m2 5,68750 210,00 1 194,38

5tři$ka na vstupem - dvůr : 1,75'3,25

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
60 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m

0,88327'40

5,69000

2 358,33
t 35,33080 18,00 635,95

35,33000
61 979017111R00 Svislé pře|nĹstění suti nošením na H do 3,5 m t 0,88327 650,00 574,13
62 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,88327 185,00 163,40

kontejnerem 7 t
63 979999975R00 Poplatek za uloženI, zemina a kamení s přiniěsí 10 % t 0,88327 400,00 353,31

(cihla, beton), (skup.170504)
64 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,88327 265,00 234,07
65 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 2.64981 150,00 397,47

U,t$t53Z/"3 2 65000

Celkem 265 890,71

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8


